证券代码：002556     证券简称：辉隆股份    公告编号：2020-027

安徽辉隆农资集团股份有限公司

关于发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套

资金暨关联交易之定向可转换公司债券购买资产

发行结果暨登记完成的公告

重要声明与提示

1、就本次定向可转债发行事宜，根据《公司法》、《证券法》等有关法律、

法规的规定，公司董事、高级管理人员已依法履行诚信和勤勉尽责的义务和责任。

2、证券交易所、中国证监会、其他政府机关对本公司定向可转债发行及相

关事项的意见，均不表明对本公司的任何保证。

3、本公司提醒广大投资者注意，凡本公告未涉及的有关内容，请投资者查

阅 2020 年 3 月 3 日刊载于巨潮资讯网的本公司经证监会核准的交易报告书。

一、本次定向可转换公司债券发行情况概览

定向可转债中文简称 辉隆定转

定向可转债代码 124008

定向可转债发行总量 40 万张

定向可转债登记完成日 2020 年 4 月 14 日

定向可转债登记机构 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

定向可转债存续起止日期 2020 年 4 月 14 日至 2025 年 4 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个

别和连带的法律责任。

定向可转债转股起止日期 2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4 月 13 日

定向可转债付息日
本次可转债的起息日为发行日，采用每年付息一次的付息方

式

定向可转债持有人对所持

定向可转债自愿锁定的承

诺

辉隆投资认购的可转换公司债券自发行结束之日起 36 个月

内不得转让，如本次重组完成后 6 个月内上市公司股票连续

20 个交易日的收盘价低于可转换公司债券初始转股价，或

者本次重组完成后 6 个月期末收盘价低于可转换公司债券

初始转股价的，则该等可转换公司债券的锁定期将在上述锁

定期的基础上自动延长 6 个月。

辉隆投资取得的前述可转换公司债券实施转股的，其转股取

得的普通股亦遵守前述锁定期约定。辉隆投资基于本次认购

而享有的公司送红股、转增股本等股份，亦遵守相应锁定期

约定。

若本次交易中所认购可转换公司债券的锁定期安排与现行

有效的法律法规及证券监管机构的最新监管意见不相符，辉

隆投资同意根据现行有效的法律法规及证券监管机构的监

管意见进行相应调整。

独立财务顾问名称 海通证券股份有限公司

二、绪言

（一）编制本公告依据的法律、法规名称

本公告的编制依据为《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办

法》等相关法律法规。

（二）本次定向可转债发行核准的部门和文号、发行数量和价格

2019 年 12 月 24 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

出具的《关于核准安徽辉隆农资集团股份有限公司向安徽辉隆投资集团有限公司

等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2019]2937 号），核准公司向辉隆投资发行 400,000 张可转换公司债券购买相关

资产。

（三）本公告与经证监会核准的重组报告书所刊载内容的关系

本公告的目的仅为向公众投资者提供本次发行可转换债券、股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易的实施情况，投资者如欲了解更多信息，请

仔细阅读《安徽辉隆农资集团股份有限公司发行股份、可转换公司债券及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》全文及其他相关文件，该等文件

已刊载于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）

三、本次重组交易概述

（一）基本情况

本次交易方案为辉隆股份向辉隆投资、蚌埠隆海以及解凤贤、解凤苗、解凤

祥等 40 名自然人发行股份、可转换公司债券及支付现金购买其持有的海华科技

100%股权。同时拟向不超过 35 名特定投资者非公开发行股份及可转换公司债

券募集配套资金，用于向交易对方支付现金对价、海华科技项目建设、支付本次

交易的中介机构费用、偿还债务及补充流动资金，募集配套资金总额不超过

64,406.52 万元。

本次交易海华科技 100%股权的评估值为 82,879.73 万元。在参考上述估值

结果的基础上，经交易各方友好协商确定交易价格为 82,800.00 万元。

前述对价中，以现金方式支付 18,084.52 万元，以可转换公司债券方式支付

4,000 万元，剩余 60,715.48 万元以发行股份的方式支付，发行股份价格为 5.13

元/股，共计发行 118,353,739 股。可转换公司债券初始转股价格为 5.13 元/股，

按照初始转股价格转股后的发行股份数量为 7,797,270 股。

本公司向交易对方支付对价的金额及具体方式如下表所示：

交易对方
出售海华科

技股权比例

总对价

（万元）

股份对价

（万元）

股份对

价比例

可转债

（万元）

可转债

对价比

例

现金对价

（万元）

现金交易

比例

辉隆投资 51.00% 42,228.00 29,782.40 70.53% 4,000.00 9.47% 8,445.60 20.00%

蚌埠隆海 2.30% 1,905.65 - - - - 1,905.65 100.00%

解凤贤 19.01% 15,741.41 12,593.13 80.00% - - 3,148.28 20.00%

解凤苗 8.79% 7,276.36 5,821.09 80.00% - - 1,455.27 20.00%

解凤祥 5.17% 4,278.00 3,422.40 80.00% - - 855.60 20.00%

解佩玲 3.03% 2,509.09 2,007.27 80.00% - - 501.82 20.00%

解春明 1.68% 1,393.42 1,114.74 80.00% - - 278.68 20.00%

杨忠杰 1.47% 1,217.16 973.73 80.00% - - 243.43 20.00%

范新江 1.39% 1,147.91 918.33 80.00% - - 229.58 20.00%

夏亚 0.76% 627.27 501.82 80.00% - - 125.45 20.00%

戴承继 0.64% 533.18 426.55 80.00% - - 106.64 20.00%

夏仲明 0.53% 439.09 351.27 80.00% - - 87.82 20.00%

唐东升 0.39% 322.42 257.93 80.00% - - 64.48 20.00%

张其忠 0.39% 320.16 256.13 80.00% - - 64.03 20.00%

戴林 0.37% 307.74 246.19 80.00% - - 61.55 20.00%

杨登峰 0.34% 280.01 224.01 80.00% - - 56.00 20.00%

吴红星 0.26% 211.14 168.91 80.00% - - 42.23 20.00%

朱家仓 0.25% 207.00 165.60 80.00% - - 41.40 20.00%

邵荣玲 0.20% 163.09 130.47 80.00% - - 32.62 20.00%

张玉祥 0.16% 132.48 105.98 80.00% - - 26.50 20.00%

欧加思 0.16% 131.73 105.38 80.00% - - 26.35 20.00%

李江华 0.15% 124.20 99.36 80.00% - - 24.84 20.00%

张德海 0.15% 124.20 99.36 80.00% - - 24.84 20.00%

纪文顺 0.15% 124.20 99.36 80.00% - - 24.84 20.00%

方凯 0.14% 112.91 90.33 80.00% - - 22.58 20.00%

兰金珠 0.14% 112.91 90.33 80.00% - - 22.58 20.00%

王旭东 0.11% 94.09 75.27 80.00% - - 18.82 20.00%

郝宗贤 0.10% 82.80 66.24 80.00% - - 16.56 20.00%

孙其永 0.09% 77.78 62.23 80.00% - - 15.56 20.00%

苏武 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

杨晓鹏 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

陈宝义 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

刘新宇 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

吴祥站 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

杨品 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

卢培田 0.08% 62.73 50.18 80.00% - - 12.55 20.00%

周树辉 0.04% 31.36 25.09 80.00% - - 6.27 20.00%

鲁学锐 0.04% 31.11 24.89 80.00% - - 6.22 20.00%

崔海玉 0.03% 25.09 20.07 80.00% - - 5.02 20.00%

营飞跃 0.02% 18.82 15.05 80.00% - - 3.76 20.00%

刘康 0.02% 16.56 13.25 80.00% - - 3.31 20.00%

何临乔 0.02% 12.55 10.04 80.00% - - 2.51 20.00%

合计 100.00% 82,800.00 60,715.48 73.33% 4,000.00 4.83% 18,084.52 21.84%

辉隆股份同意，在标的资产交割日后 6 个月内或本次交易募集配套资金到账

后五个工作日内（以期限先到为准），向交易对方一次付清上述现金对价。

（二）实施情况

1、资产过户情况

辉隆投资、蚌埠隆海以及解凤贤、解凤苗、解凤祥等 40 名自然人持有的海

华科技 100%股权转让至上市公司的工商变更登记手续已办理完毕，2019 年 12

月 31 日海华科技已取得了蚌埠市淮上区市场监督管理局换发的《营业执照》。

至此，标的资产过户手续已办理完成，辉隆股份持有海华科技 100%的股权。

2、验资情况

2019 年 12 月 31 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《安徽辉

隆农资集团股份有限公司验资报告》（大华验字[2019]000608 号，以下简称“《验

资报告》”）。根据该《验资报告》，经审验，截至 2019 年 12 月 31 日，辉隆股份

已收到交易对方缴纳的新增注册资本（股本）人民币合计 118,353,739 元，辉隆

投资以及解凤贤、解凤苗、解凤祥等 40 名自然人以持有的安徽海华科技有限公

司股权出资。

3、发行股份购买资产新增股份登记情况

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2020 年 1 月 21 日受

理公司就本次发行股份提交的相关登记材料。本次发行相关股份登记到账后将正

式列入上市公司的股东名册。本次新增股份的上市首日为 2020 年 2 月 25

日。

（三）重组业绩承诺情况及承诺与定向可转债解除限售之间的具

体关系

1 、重组业绩承诺情况

本次交易的业绩承诺期为从本次交易实施完毕当年起的连续三个会计年度。

如 2019 年度本次交易实施完毕，则业绩承诺期系指 2019 年、2020 年及 2021

年。如本次交易实施完毕的时间延后，则业绩承诺期顺延。如 2020 年度本次交

易实施完毕，则业绩承诺期系指 2020 年、2021 年及 2022 年。

补偿义务人承诺，标的公司在 2019 年至 2021 年期间各年度实现的合并报

表中归属于母公司股东的净利润数（扣除非经常性损益前后孰低）分别不低于人

民币 8,000 万元、8,210 万元、8,780 万元。若业绩承诺期顺延，则标的公司 2020

至 2022 年期间各年度实现的合并报表中归属于母公司股东的净利润数（扣除非

经常性损益前后孰低）分别不低于 8,210 万元、8,780 万元、9,420 万元。

补偿义务人应优先以其在本次交易中获得的上市公司股份（含交易对方已将

定向可转换公司债券转股后的股份）进行补偿；剩余不足部分，补偿义务人以其

在本次交易中获得的上市公司定向可转换公司债券补偿；可转换公司债券仍不足

以补偿的，由补偿义务人以现金补偿。补偿义务人内部按各自在本次交易中获得

的交易对价占交易对方在本次交易所获总对价的比例承担补偿责任。

2 、承诺与定向可转债解除限售之间的具体关系

交易对方辉隆投资认购的可转换公司债券自发行结束之日起 36 个月内不得

转让，如本次重组完成后 6 个月内上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价低于

可转换公司债券初始转股价，或者本次重组完成后 6 个月期末收盘价低于可转换

公司债券初始转股价的，则该等对价可转换公司债券的锁定期将在上述锁定期的

基础上自动延长 6 个月。

辉隆投资取得的前述可转换公司债券实施转股的，其转股取得的普通股亦遵

守前述锁定期约定。辉隆投资基于本次认购而享有的公司送红股、转增股本等股

份，亦遵守相应锁定期约定。

四、本次定向可转债具体发行情况

（一）发行核准情况

2019 年 8 月 27 日，安徽省供销社出具供发办[2019]93 号《安徽省供销合

作社联合社关于安徽辉隆农资集团股份有限公司发行股份现金购买资产的批

复》，同意辉隆股份本次发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易的总体方案。

2019 年 8 月 28 日，交易对方辉隆投资召开董事会，同意本次交易，并同

意辉隆投资与上市公司签署与本次交易有关的协议和文件。

2019 年 8 月 28 日，交易对方蚌埠隆海通过合伙人会议决议，全体合伙人

一致同意本次交易，并同意蚌埠隆海与上市公司签署与本次交易有关的协议和文

件。

2019 年 8 月 29 日，上市公司召开第四届董事会第十四次会议，审议通过

了本次发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易的相关议案。

2019 年 9 月 17 日，上市公司召开 2019 年第二次临时股东大会，审议通过

本次发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

的相关议案。

2019 年 10 月 31 日，上市公司收到国家市场监督管理总局出具的《经营者

集中反垄断审查同意撤回申报通知书》（反垄断审查[2019]419 号），经上市公司

与国家市场监督管理总局反垄断局沟通并申请，本次收购不构成反垄断法和相关

规则之下经营者集中的情形，上市公司撤回申报，并获得国家市场监督管理总局

反垄断局的同意。

2019 年 11 月 13 日，上市公司召开第四届董事会第十七次会议，审议通过

了《公司关于明确发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资金并募集配套资

金暨关联交易中非公开发行股份和可转换公司债券具体规模的议案》，明确本次

交易募集配套资金中采用非公开发行股份方式募集 13,000 万元，采用非公开发

行可转换公司债券的方式募集 51,406.52 万元。

2019 年 12 月 24 日，中国证监会出具了《关于核准安徽辉隆农资集团股份

有限公司向安徽辉隆投资集团有限公司等发行股份、可转换公司债券购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可[2019]2937 号），本次交易获中国证监会的核

准。

2020 年 3 月 2 日，上市公司召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过

了《公司关于调整本次募集配套资金方案的议案》。

2020 年 3 月 19 日，上市公司召开 2020 年第一次临时股东大会，审议通过

了《公司关于调整本次募集配套资金方案的议案》。

（二）证券类型

本次交易中，上市公司以定向发行可转换公司债券的方式购买标的资产，所

涉及的发行可转换公司债券的种类为可转换为公司 A 股股票的债券。

（三）发行张数

本次发行可转换公司债券发行数量 40 万张。

（四）发行方式

本次可转换公司债券发行方式为定向发行。

（五）定向可转债的票面金额和发行价格

本次定向可转债的票面金额为人民币 100 元，发行价格按照面值发行。

（六）发行结果

2020 年 4 月 14 日，即本次定向可转债的发行日，中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司已完成本次定向发行可转债的登记，本次定向可转债的发行

对象已正式列入辉隆股份的普通证券账户持有人名册。

（七）存续期起止日

本次定向可转换公司债券的存续期限为自发行之日起 5 年，即 2020 年 4 月

14 日至 2025 年 4 月 13 日。

（八）利率及还本付息方式

本次定向发行的可转换公司债券票面利率为：第一年为 0.10%、第二年为

0.20%、第三年为 0.30%、第四年为 0.40%、第五年为 0.50%。

本次定向发行的可转换公司债券的计息起始日为 2020 年 4 月 14 日。本次

发行的可转债采用每年付息一次的付息方式，到期归还本金和最后一年利息。每

年的付息日为本次发行的可转债计息起始日起每满一年的当日，如该日为法定节

假日或休息日，则顺延至下一个工作日，顺延期间不另付息。本次可转换公司债

券到期后，上市公司应向可转换公司债券持有人偿还可转换公司债券本金及利

息。

（九）限售期起止日

交易对方辉隆投资认购的可转换公司债券自发行结束之日起（即 2020 年 4

月 14 日）36 个月内不得转让，如本次重组完成后 6 个月内上市公司股票连续

20 个交易日的收盘价低于可转换公司债券初始转股价，或者本次重组完成后 6

个月期末收盘价低于可转换公司债券初始转股价的，则该等对价可转换公司债券

的锁定期将在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

辉隆投资取得的前述可转换公司债券实施转股的，其转股取得的普通股亦遵

守前述锁定期约定。辉隆投资基于本次认购而享有的公司送红股、转增股本等股

份，亦遵守相应锁定期约定。

（十）转股期起止日

本次发行的可转换公司债券的转股期自发行结束之日起满 12 个月后第一

个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4 月

13 日。

（十一）转股价格的确认及调整

本次购买资产发行的可转换公司债券初始转股价格参照本次购买资产发行

股份的标准定价，即 5.13 元/股。

公司的股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等

除权、除息事项的，转股价格亦将作相应调整。

在本次发行之后，若公司发生派送现金股利、派送股票股利、公积金转增股

本、配股等情况，则转股价格将按下述公式进行相应调整：

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/（1+n）；

配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0 为调整前转股价格，n 为该次送股率或转增股本率，k 为配股率，

A 为配股价，D 为该次每股派送现金股利，P1 为调整后转股价格。

（十二）转股价格的修正条款

在本次发行的可转换公司债券存续期间，如公司股票在任意连续 30 个交易

日中至少有 20 个交易日的收盘价低于当期转股价格的 90%时，公司董事会有权

提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决，该方案须经出席会议

的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施，股东大会进行表决时，持有本

次发行的可转换公司债券的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于上市公司

最近一期经审计的每股净资产值和股票面值，不低于前项规定的股东大会召开日

前二十个交易日股票均价的 90%和前一个交易日公司股票均价的 90%。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日

前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算，在转股价格调整日及之后的交

易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

（十三）转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理方法

本次发行的可转换公司债券持有人在转股期内申请转股时，其持有的可转换

公司债券转股数量的计算方式为：Q=V/P（计算结果舍去小数取整数）。

其中：V 为申请转股的可转换公司债券票面总金额；P 为申请转股当日有效

的转股价格。

申请转换成的股份数量须为整数股。转股时不足转换为一股的可转换公司债

券部分，公司将按照深交所的有关规定，在转股当日后的五个交易日内以现金兑

付该部分可转换公司债券的票面金额及该余额所对应的当期应计利息。

（十四）资产过户情况

本次购买资产过户情况详见本核查意见“三、本次重组交易概述”之“（二）

实施情况”之“1、资产过户情况”。

（十五）验资情况

本次购买资产验资情况详见本核查意见“三、本次重组交易概述”之“（二）

实施情况”之“2、验资情况”。

（十六）回售条款

在本次发行的可转换公司债券最后两个计息年度，当交易对方所持可转换公

司债券满足解锁条件后，如公司股票连续 30 个交易日的收盘价格均低于当期转

股价格的 70%，则交易对方有权行使提前回售权，将满足解锁条件的可转换公

司债券的全部或部分以面值加当期应计利息的金额回售给上市公司。若在上述交

易日内发生过转股价格因派送股票股利、公积金转增股本、配股以及派发现金股

利等情况而调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计

算，在调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。如果出现转股价格

向下修正的情况，则上述“连续 30 个交易日”须从转股价格调整之后的第一个

交易日起重新计算。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365

IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的将回售的可转换公司债券票

面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天

数（算头不算尾）。

（十七）担保事项

本次发行可转换公司债券不设担保。

（十八）信用评级情况及资信评级机构

本次发行可转换公司债券不安排评级

（十九）其他事项

本次交易中非公开发行可转换公司债券的票面利率、付息期限及方式、到期

赎回等方案条款与本次募集配套资金所发行的可转换公司债券的方案条款一致，

如未能于募集配套资金过程中成功发行可转换公司债券，交易各方应通过签订补

充协议的方式予以明确。

因本次发行的可转换公司债券转股而增加的公司 A 股股票享有与原 A 股股

票同等的权益，在股利发放的股权登记日当日登记在册的所有普通股股东（含因

可转换公司债券转股形成的股东）均参与当期股利分配，享有同等权益。

（二十）发行费用情况

本次交易的承销费用、审计及验资费、律师费用等发行费用（含税）约为

2,182 万元。

（二十一）发行登记实际情况与证监会核准的重组报告书披露的

信息是否存在差异及具体情况

本次定向可转债发行登记过程中，未发生发行登记实际情况与证监会核准的

重组报告书披露的信息存在差异的情况。

五、董事会承诺

董事会承诺将严格遵守《公司法》《证券法》等法律、法规和中国证监会的

有关规定，并自定向可转债登记完成之日起作到：

（一）承诺真实、准确、完整、公允和及时地公布定期报告，披露所有对投

资者有重大影响的信息，并接受中国证监会、证券交易所的监督管理；

（二）承诺发行人在知悉可能对定向可转债价格产生误导性影响的任何公共

传播媒介中出现的消息后，将及时予以公开澄清；

（三）发行人董事、监事、高级管理人员和核心技术人员将认真听取社会公

众的意见和批评，不利用已获得的内幕消息和其他不正当手段直接或间接从事定

向可转债的买卖活动；

（四）发行人没有无记录的负债。

六、发行登记相关机构

（一）独立财务顾问

名称：海通证券股份有限公司

法定代表人：周杰

注册地址：上海市广东路 689 号

电话：021-23219000

传真：021-63411627

经办人：崔浩、王永杰、杨柳、陈赛德、李雳

（二）法律顾问

名称：安徽承义律师事务所

事务所负责人： 鲍金桥

住所： 合肥市政务区怀宁路 200 号栢悦中心大厦五楼

电话：0551-65609715

传真：0551-65608051

经办人：束晓俊、苏宇

（三）审计机构

名称：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

会计师事务所负责人： 梁春

住所：北京市朝阳区建国路 88 号现代城 4 号楼 2203 号

电话：010-58350080

传真：010-58350006

经办人：吕勇军、王海涛、陶秀珍

名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

会计师事务所负责人：肖厚发

住所：  北京市西城区阜成门外大街 22 号 1 幢外经贸大厦 901-22 至 901-26

电话：010-66001391

传真：010-66001392

经办人：宛云龙、黄晓奇

（四）评估机构

名称：坤元资产评估有限公司

法定代表人：俞华开

住所：杭州市西溪路 128 号新湖商务大厦九楼

电话：0571-88216941

传真：0571-87178826

经办人：王传军、应丽云、徐佳佳

（五）验资机构

名称：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

会计师事务所负责人： 梁春

住所：北京市朝阳区建国路 88 号现代城 4 号楼 2203 号

电话：010-58350080

传真：010-58350006

经办人：吕勇军、殷安然

七 、 独立财务顾问对本次发行的核查意见

独立财务顾问认为：

本次定向发行可转换公司债券的实施符合《公司法》、《证券法》、《重组管理

办法》等相关法律法规及规范性文件的规定，本次交易涉及资产的过户手续已经

办理完毕，过户手续合法有效。本次交易新增可转换公司债券已在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续，登记手续合法有效。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董 事 会

2020 年 4 月 14 日

	重要声明与提示
	一、本次定向可转换公司债券发行情况概览
	二、绪言
	三、本次重组交易概述
	（一）基本情况
	（二）实施情况
	（三）重组业绩承诺情况及承诺与定向可转债解除限售之间的具体关系

	四、本次定向可转债具体发行情况
	（一）发行核准情况
	（二）证券类型
	（三）发行张数
	（四）发行方式
	（五）定向可转债的票面金额和发行价格
	（六）发行结果
	（七）存续期起止日
	（八）利率及还本付息方式
	（九）限售期起止日
	（十）转股期起止日
	（十一）转股价格的确认及调整
	（十二）转股价格的修正条款
	（十三）转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理方法
	（十四）资产过户情况
	（十五）验资情况
	（十六）回售条款
	（十七）担保事项
	（十八）信用评级情况及资信评级机构
	（十九）其他事项
	（二十）发行费用情况
	（二十一）发行登记实际情况与证监会核准的重组报告书披露的信息是否存在差异及具体情况

	五、董事会承诺
	六、发行登记相关机构
	七 、 独立财务顾问对本次发行的核查意见